
令和４年１０月２０日
保護者 様

延 岡 市 立 北 方 学 園
校 長 池野 宗宏

清流祭の開催について（お知らせ）

爽秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。また、日
頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
さて、本年度の北方学園清流祭を下記の通り計画いたしました。新型コロナウィルス感染症拡大

防止対策のため昨年度と同様規模を縮小して開催させていただくことといたします。小学生につき
ましては、作品展示・鑑賞のみを行います。以上、保護者の皆さまのご理解ご協力をお願いいたし
ます。

記

１ テーマ ※ 正式決定後後日連絡します。
２ 日 時 令和 ４年１１月１３日（日）
３ 会 場 北方学園体育館（ステージ発表及び展示発表）
４ 内 容 学年発表、合唱、吹奏楽発表、展示発表
５ ステージ発表プログラム

順 時 間 出演 演 目

１ ８：５０～ 全校生徒 開会式・生徒会長あいさつ

２ ９：００～ 全校生徒 英語弁論・暗唱

９：１０～ 休憩

３ ９：２０～ 吹奏楽部 ～2021年J-POPベストヒットスペシャルメドレー

４ ９：３０～ 全校一斉 音楽発表 （指揮者） （伴奏者）

各学年 ・中１「この星に生まれて 甲斐絢音 中田歩澄

・中２「COSMOS」 吉本美結 増田夢実

・中３「YELL」 片岡愛子 榎本寿理

・全校「花は咲く」 甲斐葉月 中田成穂

５ １０：００～ 全児童生徒の作品アピール動画紹介

１０：１０～ 休憩（作品にコメントを書く時間）

６ １０：３０～ 中学１年 町作りや地域活性化のために取り組んでいる人々や組

織作り

７ １０：５０～ 中学２年 働くことの意味や働く人の願い

１１：００～ 休憩

８ １１：２０～ 中学３年 職業の選択と社会への貢献

９ １１：５０～ 全校生徒 閉会式・学校長評価・実行委員長あいさつ

○昼 食・・・・・１２：１０～１２：４０

○昼休み・・・・・１２：４０～１３：２０

○会場片付け・・・１３：２０～１４：１０

○学級活動・・・・１４：２０～１５：１０

○帰りの会・・・・１５：１５～１５：２５

○スクールバス・・〈１便 １４：３５〉〈２便 １５：３５〉〈３便 １７：４５〉

６ その他
○ 保護者の方々のご観覧の人数について、本年度は特に制限は設けません。当日、体育館前にて、体
温チェック及び手指消毒の実施をお願いします。また、コロナウイルス感染症対策としてマスクの着
用を推奨していますので、ご協力をよろしくお願いします。予め、体調が悪い場合は、お控えくださ
い。

○ １２日（土）・１３日（日）は、給食がありませんので、弁当・水筒を持参させてください。
○ 駐車場は旧北方小学校校舎周辺をご利用ください。
○ スリッパの準備は行いません。各自で体育館用の上履きをご準備ください。


